O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, USAN- 
DO DAS ATl-<IBU!ÇõES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA 
LEGISLAÇÃO EM VIGOR E MAIS A AUTORIZAÇÃO CON- 
l!DA NA DELIBERAÇÃO N.o 567, DE 30 DE OUTUBRO DE 

1973, 

DECRETA: 

Art. lo - Fica aberto Crédito Suplementar de· Cr$ 161.500,00 
( cento e sessenta e um mil e quinhentos cruzeiros), a favor das 
seguintes unidades orçamentárias: 

de Sanaue e 
no Vale da 

Censura 18 
anos. 

· Rosas 
Sangue 
China. 

Tomou posse ontem em Níte., 
rói, como assessor geral das 
Zonas Eleitorais de Nova Igua­ 
çu, o Sr. Alcides Rabeio (Geni­